
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 05.09.2025

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 168

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday (2.sınıf) 13,0000 13,2000 13,1660 36.400 Kg. 479.244,00 H.Müst. 2

Buğday (3.sınıf) 12,5000 77.500 Kg. 968.750,00 H.Ş.Müst. 2

Buğday (Zerun) 41,2500 35.540 Kg. 1.466.025,00 H.Ş.Müst. 1

2.914.019,00 5MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 149.440 Kg.

MISIR

Mısır 10,7000 651.060 Kg. 6.966.342,00 H.Müst. 1

Mısır 10,5000 11,0000 1.115.620 Kg. 12.169.290,00 Geçici Fiyat Müst. 2

Mısır 10,5000 10,6500 1.381.700 Kg. 14.624.751,00 H.Ş.Müst. 2

Mısır 11,0000 589.940 Kg. 6.489.340,00 H.Tacir 2

Mısır 10,7000 10,9140 1.745.500 Kg. 18.816.176,84 H.Ş.Tacir 3

59.065.899,84 10MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 5.483.820 Kg.

61.979.918,84HUBUBAT TOPLAMI 155.633.260 Kg.

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK

Ayçiçeği (Yağlık) 29,0000 4.000 Kg. 116.000,00 H.Müst. 1

Ayçiçeği (Yağlık) 20,0000 25,5600 1.023.630 Kg. 23.166.115,50 H.Ş.Müst. 8

Ayçiçeği (Yağlık) 23,7500 27,6000 3.489.280 Kg. 93.868.975,00 H.Ş.Tacir 7

Ayçiçeği (Yağlık) 25,7334 26,0600 26,0294 489.968 Kg. 12.753.571,55 Çukobirlik Alışı 2

129.904.662,05 18MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 5.006.878 Kg.

129.904.662,05YAĞLI TOHUMLAR TOPLAMI 185.006.878 Kg.

NEBATİ YAĞLAR

MARGARİN

Margarin (Kahvaltılık) 59,2121 77,9063 65,6511 644.904 Kg. 42.338.652,14 H.Tacir 2

42.338.652,14 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 644.904 Kg.

42.338.652,14NEBATİ YAĞLAR TOPLAMI 2644.904 Kg.

KOTA DIŞI MADDELER

PATATES

Patates 7,1575 211.781 Kg. 1.515.822,51 H.Ş.Müst. 1

Patates 7,3006 211.781 Kg. 1.546.128,37 H.Ş.Tacir 1

3.061.950,88 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 423.562 Kg.

3.061.950,88KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 2423.562 Kg.

237.285.183,91GENEL BEDEL TOPLAMI 37
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)
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KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX
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65,000

64,000

395,000

415,000

505,000

440,000

465,000

550,000

360,000

380,000

410,000

450,000

170,85 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ

400,000

420,000

515,000

450,000

470,000

560,000

370,000

400,000

420,000

460,000

66,000

65,000
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SATIŞ ŞEKİLLERİ 
H.MÜST HAZIR MÜSTAHSİL T.M.O.ALIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ ALIŞI 
H.Ş.MÜST HUSUSİ ŞARTLI MÜSTAHSİL T.M.O.SATIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ SATIŞI 
H.TACİR HAZIR TACİR  E.S.K.ALIŞ ET SÜT KURUMU ALIŞI 
H.Ş.TACIR HUSUSİ ŞARTLI TACİR E.S.K.SATIŞ ET SÜT KURUMU SATIŞI 
V.MÜST VADELİ MÜSTAHSİL ÇUKOBİRLİK ALIŞ ÇUKOBİRLİK MÜSTAHSİL ALIŞ 
V.TACİR VADELİ TACİR ÇUKOBİRLİK SATIŞ ÇUKOBİRLİK SATIŞ 

 


